

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Ciechanow-nagrodzony-w-ogolnopolskim-rankingu-za-inwestycje-w-sport/idn:5818/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## Ciechanów nagrodzony w ogólnopolskim rankingu za inwestycje w sport

17 października 2018

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**Ciechanów znalazł się w dziesiątce laureatów rankingu „Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży” Dziennika Gazety Prawnej - zajął czwarte miejsce w kategorii miast do 100 tys. mieszkańców. Miasto doceniono za inwestycje w budowę nowej infrastruktury sportowej, organizację sportowych wydarzeń oraz wspieranie młodych talentów. Oficjalne ogłoszenie wyników odbyło się podczas wczorajszej konferencji w Kielcach.**

Pierwsza dziesiątka w kategorii miast do 100 tys. mieszkańców to: Kalisz, Legnica, Konin, Ciechanów, Ostrów Wielkopolski, Krosno, Suwałki, Piekary Śląskie, Świdnica, Ełk. Kwestie, które były poddane ocenie w rankingu wiązały się z szeroko pojętą kulturą fizyczną i sportem. Docenione zostały inwestycje w budowę nowych obiektów sportowych. W tym roku powstały m. in. skatepark i pumptrack dla miłośników

jazdy na rolkach, deskorolce czy rowerze. W ubiegłym roku zmodernizowany został miejski stadion, gdzie wybudowano profesjonalną bieżnię lekkoatletyczną z wyposażeniem lekkoatletycznym oraz system nawodnienia boiska piłkarskiego, na co miasto pozyskało 1,5 mln zł dofinansowania z Ministerstwa Sportu. Również w 2017 r. zrewitalizowane zostało kąpielisko „Krubin” oraz modernizację przeszedł basen odkryty. Pod koniec 2016 roku, także dzięki dofinansowaniu z zewnątrz, wybudowany został nowoczesny kompleks sportowy przy ul. 17 Stycznia. W 2016 roku wykonano ponadto remont krytej pływalni z dofinansowaniem zewnętrznym w wysokości 500 tys. zł. Mieszkańcy mają do dyspozycji boiska do plażowej piłki siatkowej, piłki nożnej, siłownie zewnętrzne, nowy niski park i nowy, szereg różnego rodzaju miejsc aktywnej rekreacji. Miasto już planuje budowę kolejnego otwartego kompleksu sportowego, który zlokalizowany będzie przy Szkole Podstawowej nr 7. Gotowa jest koncepcja oraz podpisana umowa na dokumentację projektowo-kosztorysową. W Ciechanowie prowadzone są inwestycje w ścieżki rowerowe oraz rowerową infrastrukturę. Pilotażowo wprowadzono Ciechanowski Rower Miejski. Miasto organizuje i współorganizuje wydarzenia - otwarte duże imprezy sportowe ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców jak również turnieje, rozgrywki, rywalizacje dla określonych drużyn. Wsparcie udzielane jest klubom sportowym, zawodnikom, uzdolnionym uczniom, studentom, trenerom.

*- Coraz więcej osób zdaje sobie sprawę z tego, jak pozytywnie sport wpływa na zdrowie oraz samopoczucie. Coraz więcej osób uprawia różne dyscypliny sportowe - mniej lub bardziej amatorsko. Jako miasto po prostu wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, którzy są aktywni. Tworzymy obiekty sportowe i miejsca aktywnej rekreacji dla całych rodzin, co jest też alternatywą dla wszechobecnych smartfonów czy komputerów. Zrównoważony rozwój miasta gwarantują inwestycje w różnego rodzaju infrastrukturę, także tę sportową. Miasto musi być przyjazne dla mieszkańców i dawać im możliwości, by ciekawie i zdrowo spędzali wolny czas, bez konieczności wyjeżdżania w tym celu do innych miejscowości. Stwarzamy infrastrukturę, ale też wspieramy młode talenty i naszych zawodników, którzy często osiągają sukcesy na arenie ogólnopolskiej, europejskiej i światowej - powiedział prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński.*

Jak podkreślają organizatorzy, wspieranie kultury fizycznej jest jednym z zadań samorządów, wymagających budowy terenów rekreacyjnych i sportowych oraz dofinansowywania różnego rodzaju inicjatyw, związanych z aktywnością ruchową ogółu społeczności. Celem rankingu było wyłonienie wyróżniających się w tym zakresie samorządów.

W ubiegłym roku, w pierwszej edycji tego rankingu, miasto również znalazło się w pierwszej dziesiątce w swojej kategorii.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)